3

ВОЛЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 марта 2023г.
	№
	 84/300

О количестве избирательных бюллетеней для голосования

на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов

городского округа «Город Волжск» седьмого созыва

по Матросовскому одномандатному избирательному округу№16
В соответствии с пунктами 2 и 19 статьи 69 Закона Республики
Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» Волжская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Утвердить прилагаемое количество избирательных бюллетеней
для голосования на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов городского округа «Город Волжск» седьмого созыва по Матросовскому одномандатному избирательному округу № 16  (приложение № 1).
2. Изготавливать избирательные бюллетени для голосования
на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов городского округа «Город Волжск» седьмого созыва по Матросовскомуу одномандатному избирательному округу № 16 на русском языке.

3. Волжской городской территориальной избирательной комиссии обеспечить изготовление избирательных бюллетеней для голосования
на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов городского округа «Город Волжск» седьмого созыва по Матросовскому одномандатному избирательному округу № 16 в соответствии с требованиями, утвержденными постановлением Волжской городской территориальной избирательной комиссии от 23.03.2023 г. № 84/299 «О форме избирательного бюллетеня и требованиях к изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов городского округа «Город Волжск» седьмого созыва по Матросовскому одномандатному избирательному округу № 16».

4. Волжской городской территориальной избирательной комиссии                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  передать участковой избирательной комиссии избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов городского округа «Город Волжск» седьмого созыва по Матросовскому одномандатному избирательному округу № 16 с составлением актов установленной формы для обеспечения досрочного голосования избирателей в период с 12 апреля по 22 апреля 2023 года.
5. Разместить настоящее постановление на странице Волжской городской территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Волжской городской территориальной избирательной комиссии Р.Х. Ханнанову.

	Председатель Волжской городской территориальной избирательной комиссии

	Р.Х. Ханнанова

	Секретарь Волжской городской территориальной избирательной комиссии

	Ю.А. Горелова

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Волжской городской территориальной избирательной комиссии

от 23 марта 2023 г. № 84/300
Количество избирательных бюллетеней
для голосования на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов городского округа «Город Волжск» седьмого созыва
по Матросовскому одномандатному избирательному округу № 16
23 апреля 2023 года

	Наименование и номер избирательного округа
	Количество зарегистрированных избирателей
по состоянию
на 23 марта 2023 года
	Количество избирательных бюллетеней,
подлежащих изготовлению

	Матросовскому № 16
	2037
	2000

	2037
	2000